De  Felyngham. 

Turstinus  filius  Wydonis  dedit  decimam  de  Felyng- 
ham, tempore  Serlonis  abbatis. 

De  Fayrforde 

Burgredus  rex  Wicciorum  dedit  Deo  et  Sancto 
Petro  Gloucestrise  et  monialibus  ejusdem  loci  duas 

hidas  terrae  in  Fayrefforde,  tempore  Evae  abbatissae. 

De  Forde. 

Robertus,  consul  de  Gloucestria,  dedit  Deo  et 1  Sancto 
Petro  Gloucestriaa  molendinum  de  la  Forde,  tempore 
Willelmi  abbatis. 

De  Frythmore. 

Walterus  Gyffard  dedit  Deo  et  Sancto  Petro  Glou- 
cestrise partem    quam   habuit    in    Frythmore,    tempore 

1  Deo  et]  om.  Reg.  Oxon. 
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List  of  Thomse  Carbonel  abbatis.  Transactio '  inter  nos  et 
to  the  eundem  Walterum  Giffard,  in  qua  duse  partes  totius 
monastery.  terrse    de    Wylyngwyche   nobis   remanent,   et  Waltero 

tertia    pars,    cum    advocatione    ecclesias,    et   principali 
domicilio. 

De  Glasebury. 

Anno  Domini  millesimo  octogesimo  octavo,  tempore 
Serlonis  abbatis,  Bernardus  de  Novo  Mercato  dedit 

ecclesias  Sancti  Petri  Gloucestrise  Glasebury,  cum 
omnibus  ad  earn  pertinentibus,  liberam  et  quietam,  et 
totam  decimam  totius  dominii  sui  quod  habuit  in 

Brekeneyam,  scilicet  annonse,  pecorum,  caseorum,  ve- 
nationum,  et  mellis.  Insuper  ecclesiam  de  Covere 
majori,  cum  tota  decima  illius  parochise,  et  terrain  ad 

ipsam  ecclesiam  pertinentem,  et  unam  hidam  quse  vo- 
catur  Bache,  rege  Willelmo  juniore  concedente  et  con- 
firmante,  anno  secundo  regni  sui.  Hoc  anno  propter 
werram  motam  inter  primates  Anglise  destructa  est 

Gloucestria,  et  ecclesia  Sancti  Petri.2 

De  eodem. 

Domnus  Gilbertus  abbas  escambiavit  cum  domino 

Waltero  de  Clyfford  manerium  de  Glasebury  pro  ma- 
nerio  de  Estleche ;  ita  quod  dominus  Walterus  habebat 
Glasebury,  salva  advocatione  ecclesiee  monacliorum 
Gloucestrise,  monachi  habeant  Estleche  cum  omnibus 

pertinentiis  sicut  prsedictus  V^alterus  unquam  melius 
tenuit,  anno  Domini  millesimo  centesimo  quadragesimo 
quarto,  Eogero  comite  confirmante,  et  rege  Stephano 
conlSrmante. 

De  Gnytyng. 
> 

Anno   Domini    millesimo ;.  nono,  Gunuldus   de   Loges 
dedit  monachis  Gloucestria?    pro    anima  Jurici  viri  sui 

1  Transactio  .  .  .  domicilio']  om.  Reg.  Oxon. 
2  In  Reg.  Oxon.  this  sentence  is  written  in  the  margin. 
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duas  hidas  terrse   in    Ouyfcyngc,  Willelmo  rege  juniore  List  of       i